[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы
Миәкә районы

муниципаль районының
Өршәкбаш-Карамалы

ауыл советы ауыл биләмәhе

Хакимиәте

	Администрация
сельского поселения

Уршакбашкарамалинский

сельсовет муниципального

район Миякинский район

Республика Башкортостан

              Б О Й О Р О К                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «27» июнь  2018 й.                       № 25                              «27» июня 2018 г.
О внесении изменений в постановление главы
сельского поселения Уршакбашкарамалинский сельсовет от 11.06.2015 года

№ 23  «Об утверждении Положения и состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в сельском поселении Уршакбашкарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

     В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 26.01.2018 года №577-з  "О внесении изменений в закон Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан" в целях противодействия коррупции,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. дополнить Положение следующими изменениями:
- в содержании мотивированного заключения на обращение гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, должна быть отражена дача согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в указанных организациях
- при рассмотрении обращения, по результатам которого подготавливается мотивированное заключение, должны учитываться требования ст.12 Федерального закона «О противодействии коррупции» (ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность государственной или муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора).
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения                                                               Ф.Ф.Бакиров